

2026011400818

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kallpressen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den^{24/12-2025}..... Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, den^{24/12-2025}.....

Christina Caracitsou



Årsredovisning för
Kallpressen AB
556429-5946

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Årsredovisning för
Kallpressen AB
556429-5946

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kallpressen AB, 556429-5946, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i registrerades år 1991 och bedriver import och egen odling av ekologiska frukter och grönsaker, kallpress av färsk ekologisk frukt och grönsaker för framställning av juicer, framställning av frukt och nöt-bars utan tillsatser och socker, butiksförsäljning av egna produkter, lunchservering av Raw food, catering, föreläsningar och seminarier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt fokuserat på e-handeln där försäljningen ökat med hela 30%

Detta genom fokus på marknadsföring där annonsering i nya digitala kanaler implementerats. Vi har stärkt vår närvaro digitalt vilket hjälper till i uppbyggnaden av vårt varumärke samtidigt som vi når ut till kunder i hela landet.

Vi har ny distributionspartner som möjliggör tryggare och bättre logistik med en större räckvidd.

Vi har filtrerat ut våra återförsäljare och samarbetar med de som fungerar bäst försäljnings och logistik mässigt.

En uppdatering med QR kod på våra flaskor driver kunder till vår hemsida och e-handel för att fångas in där.

Vårt fokus framåt ligger fortsatt på vår E-handel där marginalerna är väsentligt bättre.

Vi har betat av stora delar av bolagets skulder som betalas enligt plan där de sista lånen nu prioriteras och kommer vara reglerade till fullo under kommande år.

Bolagets kostnader är fortsatt låga med mindre personal.

Vi kommer inte behöva göra några investeringar förutom marknadsföringskostnader för att nå nya nivåer.

Nu väntar fortsatt tillväxt enligt en tydlig plan och skarp fokusering för en hållbar och framgångsrik framtid för ett bolag med en unik produkt och metod som nu når ut och syns.

Bolagets eget kapital är förbrukat per balansdagen och ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	8 911	6 211	4 796	8 619
Resultat efter finansiella poster	653	351	175	-2 427
Soliditet, %	neg	neg	neg	neg

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Detta beror mest på större fokus och satsning på e-handel.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	-3 110 529
Årets resultat		653 369
Vid årets slut	100 000	-2 457 160

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten kronor - 2 457 160, behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	-3 110 529
Årets resultat	653 369
Totalt	-2 457 160
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-2 457 160
Summa	-2 457 160

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 910 537	6 211 187
Övriga rörelseintäkter		60 110	8 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 970 647	6 219 308
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 337 646	-2 278 262
Övriga externa kostnader		-3 356 376	-2 033 800
Personalkostnader	2	-2 369 940	-846 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 711	-41 711
Övriga rörelsekostnader		-18 544	-13 670
Summa rörelsekostnader		-8 124 217	-5 214 303
Rörelseresultat		846 430	1 005 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193 066	-654 035
Summa finansiella poster		-193 061	-654 035
Resultat efter finansiella poster		653 369	350 970
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		653 369	350 970
Skatter			
Årets resultat		653 369	350 970

2026011400822

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 419	86 130
Summa materiella anläggningstillgångar		44 419	86 130
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	173 468	147 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		173 468	147 700
Summa anläggningstillgångar		217 887	233 830
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 056 295	555 673
Summa varulager		1 056 295	555 673
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		245 257	305 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 493	122 919
Summa kortfristiga fordringar		332 750	428 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 243	273 093
Summa kassa och bank		77 243	273 093
Summa omsättningstillgångar		1 466 288	1 256 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 684 175	1 490 825

2026011400823

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 110 529	-3 461 499
Årets resultat		653 369	350 970
Summa fritt eget kapital		-2 457 160	-3 110 529
Summa eget kapital		-2 357 160	-3 010 529
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	388 291	745 481
Summa långfristiga skulder		388 291	745 481
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		677 291	733 939
Förskott från kunder		25 599	4 886
Leverantörsskulder		1 562 883	1 744 366
Övriga skulder		1 387 271	1 272 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	563
Summa kortfristiga skulder		3 653 044	3 755 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 684 175	1 490 825

2026011400824

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
-Goodwill	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	4	2
Summa	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 392 330	1 392 330
Vid årets slut	1 392 330	1 392 330
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 306 199	-1 264 488
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-41 711	-41 711
Vid årets slut	-1 347 910	-1 306 199
Redovisat värde vid årets slut	44 420	86 131

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	147 700	100 150
-Tillkommande fordringar	25 768	84 000
-Reglerade fordringar		-36 450
Redovisat värde vid årets slut	173 468	147 700

Avser deposition lokal.

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas från ett till fem år efter balansdagen	388 291	745 480
	388 291	745 480

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	375 000	375 000
Summa ställda säkerheter	375 000	375 000

2026011400826

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-23
Stockholm



Christina Caracitsou
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Patricie Weis
Auktoriserad revisor

2026011400827

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2026011400828

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Christina Caracitsou
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-24 11:51:53 GMT+01:00
Transaktions-ID: 0d28932e13334c9587ecb55d2e3fff2e

Underskrift 2

Namn: Patricie Weis
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-24 14:33:15 GMT+01:00
Transaktions-ID: 6fbdf2e66c304150b8cbb02969351e6c

Till revisor Patricie Weis

Detta uttalande (som kan ses som en checklista) lämnas i anslutning till er revision Kallpressen ABs årsredovisning för det räkenskapsår som slutade den 30 juni 2025 som syftar till att ni ska ge uttryck för er uppfattning om huruvida årsredovisningen i alla väsentliga avseenden ger en rättvisande bild enligt god redovisningssed i Sverige.

Vi bekräftar följande (utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, efter att ha gjort sådana förfrågningar som vi har ansett vara nödvändiga för att på ett lämpligt sätt informera oss själva):

Årsredovisningen

- Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av årsredovisningen enligt villkoren för revisionsuppdraget daterade 2023-11-13, särskilt att årsredovisningen ger en rättvisande bild enligt god redovisningssed i Sverige.
- Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen är rimliga.
- Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt.
- För alla händelser efter datumet för årsredovisningen som kräver justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar gjorts eller upplysningar lämnats.
- Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och sammantaget, för årsredovisningen som helhet. En förteckning över de felaktigheter som inte har rättats finns som bilaga till detta uttalande.

Lämnad information

- Vi har försett er med
 - tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av årsredovisningen t.ex. bokföring, dokumentation och annat,
 - ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionens syfte, och
 - obegränsad tillgång till personer inom företaget som ni har bedömt att det är nödvändigt att inhämta revisionsbevis från.
- Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i årsredovisningen.
- Vi har upplyst er om resultaten av vår bedömning av risken för att årsredovisningen innehåller väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter. Vi har även upplyst er om de faktiska oegentligheter och misstänkta respektive påstådda oegentligheter som vi känner till och som inbegriper företagsledningen, andra nyckelpersoner och/eller övriga anställda.
- Vi har upplyst er om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar och andra författningar vars effekter ska beaktas när årsredovisningen upprättas.
- Vi har upplyst er om alla kända tvister vars effekter ska beaktas när årsredovisningen upprättas.
- Vi har upplyst er om vilka företagets närstående är och om alla närståenderelationer och närståendetransaktioner som vi känner till.
- Vi har lämnat all information till dig om vem/vilka som sköter företagets redovisning/biträder företaget med redovisnings- och rådgivningstjänster (definierad enligt Uppdragsavtalet) för att undvika att revisionen utförs i strid mot gällande lagstiftning och god revisorssed (enligt jävsregler i ABL och opartiskhet och självständighet enligt revisorslagen och ISA).

- Vi har tagit vårt ansvar för att säkerställa att de elektroniska signaturer som har använts för att signera årsredovisningen uppfyller de krav som anges i 2 kap 7§ 6st årsredovisningslagen.
- Bolagets intäktsredovisning är fullständig och har skett i enlighet med bokföringslagens bestämmelser och god redovisningssed.
- Bolaget bekostar drivmedel för en lastbil som används i verksamheten. Vi intygar att körjournal förs löpande för detta fordon, där uppgifter om datum, körsträcka, ärende samt tjänste- eller eventuell privatkörning dokumenteras. Körjournalen används som underlag för att säkerställa korrekt bedömning av eventuell bilförmån och för att uppfylla Skatteverkets krav på dokumentation vid användning av fordon i tjänsten.
- Under året har det förekommit bokförda kostnader som rör en utbildning i London för en närstående till ägare, samt andra relaterade utgifter (boende, deposition m.m.). Vi bekräftar att dessa nu har omklassificerats som privata kostnader och bokats om till avräkningskonto (konto 2893). Totalt uppgår dessa ombokade kostnader till ca 350 tkr.

Vi är medvetna om att utbildningar som inte har direkt koppling till bolagets verksamhet inte är avdragsgilla, och har därför korrigerat detta. Från och med nu belastas bolaget inte med denna typ av privata kostnader.

- Vi bekräftar härmed att de depositioner som bokförts som tillgångar i bolaget per bokslutsdagen fortfarande kvarstår och är giltiga. Depositionerna är inte återbetalda eller förbrukade, och motsvarar exempelvis säkerheter för hyresavtal, leasingavtal eller andra åtaganden där sådana krävs. Depositionerna förväntas återbetalas till bolaget i enlighet med respektive avtalsvillkor.
- Under räkenskapsåret har bolaget haft en kostnad om 63 tkr avseende boende i Grekland (verifikation A-127, 2024-08-30). Vi bekräftar att boendet har använts i tjänsten inom ramen för bolagets verksamhet, och inte för privat ändamål. Syftet med vistelsen har varit arbetsrelaterat och kopplat till uppdrag utförda för bolagets räkning. Dokumentation av syftet och underlag till kostnaden har sparats, och vi bedömer därför att kostnaden är affärsmässig och avdragsgill.

Bekräftelse av uppdragsavtal

- Vi bekräftar att nuvarande uppdragsavtal daterat den 13 november 2023 fortsatt gäller för revisionen av räkenskapsåret 2025/2026 under förutsättning att person/byrås uppdrag kvarstår efter årsstämman.

Eventuellt nytt upprättat uppdragsavtal ersätter denna bekräftelse.

Solna den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Christina Caracitsou



Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2026011400831

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Christina Caracitsou
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-24 11:50:08 GMT+01:00
Transaktions-ID: ddfddb6b2e8b4e1fb30bfd7a0d8c00c